Les travaux du présent Appel d'Offres sont fînancé.s par le Fonds propre de la Commune, Exercice 2022, ■■

8. Cautionnement de soumission

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission d'un montant dd
du montant prévisionnel soit quatre cent vingt mille (420 000) Francs CFA établie par un organisme fïnanaer
par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO et valable pendant trente (313)qd&rs'[
au-delà de la date de validité des offres.

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres